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Kesznlt a Sas€rd6 Ki'zs€si 6ntorm6qzl K€pvisel6rcstijletdek
lS. napjdn 9,00 dnlor a Kozsdehra dpuletdben (Sagerd6.
nndkiviili nyilvrnd te$nbd nEs&iil

Hofldlh Jilnos Idvrmd polgrmester

Fu€k6ni F€lix M€lin& kapvhel6

Tulcstozisi ioc{al ielen vm: T

JDCYZOKoNYV

5.) Szrld6kny-ilatkoar adrs hulladdksztllitasi
l€s€E zooD Kn.,vel
El04!0: Ho nh J,rnos lsrlrni polgdmcsro

Hory{th Jrnos Isw6mg pokemesler kdsujrti a meAjelenlekel. mes,illapitja, ho8y a ldtiild
iil€se hat!@lkdp6, nen a me4ilas^on 5 Ii leledjlasi kdpviel6b6l 3 6 j€hn vm.
2 kdpviseli lenondolt, ftand&mul betdlGden.
Javdlatot tesz t r$/aladd napiEndi pontokn.

A sav@isbe 3 fij ldpvisel6 vsz niszr.

A kdpvhel6-tesdler I igen sa!@rul, euensav@t es l!,t64odas ndlk{l neelozra u

ll4z013lX.l9Jkthatdrozal:

Sagerdo Koa,g Onkomrnyadnat Kdplisld rcstnlere a 2011, s2lplenbd l9 i llcsn u
aliibbi napiMdet lr,rei/alF:

Nep!!9!4

l.) Az Onlo@dnral 20ll.6vi kdllsdclcldsir6l sztl6 3/2013./iv.4./0nkomtnyzri ren-

El6ad6: Hodrlb JAnos htvadd polgamester

2,) KEOP-I. L/C/I3'2013-003 I eonosir6 prlyranal kapc$lalos nyilattoat a&isa
El6ad6, Honrlh lrnos lsrvrtu4 polg,m€srer

l.) Az Onkomanyat 20l3,l.feldli koltsagverasi beediol6jdnal negttg/aldsa
E!i!46: Hondrh Jdnos htvdmd pols,nnest€r

4.) Kd46g€t benulat6 kisfiln kieitdsc Srcecrdii tolepijl€s ho'napita
E!6?d6: Hodrtb Jrnos Isllrnnd p.lgrmest€r

Ld^blgrlrarasi *zodds neskd'



6.) Latos6g Ard fizelen hulladCkszillirisi ki'^&lgihar6si dij

Ebsb: Horvalh Jiinos htvrd€ polgiimster

HaNirid('i@tral
F€lel6s: HoNrlh Irms ktvlmi polg,oesEr

Az Orkorninvai 2013.€yi k6lh6wet6s{r6l sz6l6 3/201!.dv.4,/iinkomnnvzrti rer-

E!ro!rb: Hofldth Jdlos htlAde polg{mester

(Az l.e. iftiios el6kiesn€s jelen jkv. mellikleldl kdpezi.)

A k',pvisl6restillet ragjri a inisos eliiterjesadsben foglalbtat neeisqen€k. nesiilsyaliit.

A szv&tbor 3 f6 kapvisl6 vesz drr.

A kdpviseldl6tiilet 3 igen savMatial. ellensavet ds tad6zkodas nelkiil az aHbbi

Sree€rd6 Kii^as Onkormdpvzata
Kdpvisel6-l€sttil€l! ne k 9,20 t 3.( IX.2 0- )iin korm ilyzati re! d elete

!z 6bkord6nyzl 2013. 6vi
kiilts6aetasdrdl sz6l6 3/2013.(lV,4.1 dnkornAtrvzati

rend€let n6dosftrsn16l

Sz€gsdi' K6BiC Onlom,nyat6nal Kepvislijrstiilele u nldnnnzet.isol sz6l6 201l. 6vi
CXCV. ti'ru€ny 23. $ (1) bek€zdisdben taport felharaldD"ir rlapjrn, z Alaplonany 12. cikk
(l) bekqdas 0 pontjrbai, valanint a helyi dntominyztokr6l sbl6 1990. dvi LXV. lijneny
91 . $ ( I ) bek€zdis€b€. nqhaiirczolt feladatki'rib€n clj,ina a k6verkcz6ker r€hdeli cl:

l.$

Szrgerd6 K6a€g Ontomd.yala 20 l3. dvi ktjltsegve€sgiil sz6l6
2/2013.(1v.4.) dnkom6nyzti rendeler (a tovrbbialbe: Rendelet 3. $ ( I ) bekezddse hdy-rbe
a kdvetez6 iendelkqes Ep:

(l)Ak€pviel6resiol uonkomrnyza!2013.dvi ktjlts€gverCs€r

29.990 ear Ft lArg/dvi kdltsgveiasi bevaelbl.
ebb6l onl(g vallall feladalhoz kapcsol6d6 beved 0 e Ft

29.990 edr Fl rilgyivi koltsigvet€si kiad6ssal.
ebb6l d.k€nt villah feladathoz kaFsol6d6 kiad6s 7l e Ft



a) a ntldddsi cili bevdlelt

u) a fi@szironii cdln mijvclclckct
rb) @ el(izi' dvi pdmmdvtn t
&) a v6lialkozisi h@dvrntl

. nlkddisi ciln kiad6sokal

ba) a szn€lyi junal.isok kiadiisait
bb)a munlmd6kat t€rhelii jirul€kokat
bc) a scinlis bozijnruEsi ad61

bd) a dolosi kiadiisokat
be) d eudroiiah PiEbeli j unallllair
bl) u eeyeb mnkddsi c€ln kiadr.okal
ebbil arlcht tillah fel^datok kioddsait
bg) u dlklrnos rartal€kol

a felhalnorsi ciln bevetell

ca) a findsznoz$i cdl! nlvelet€kel
cb) u €ltizd dvi pi|meadv6n,,1

d) a felhalmozisi c€In kiad6sr

da) a beruIdzisok aisresel
db) a felnjidsok iissresii
dc) u esy€b felhalm. celn kild&ok itseegdt
dd) u egyeb felhalm. celn dnogadsok ossagdl

2.1

A Rendelel ?. S (2) bekezdes helyibe a kdv€tkezii Endelkezes lep:

(2) A k€pvnel6lesriilet az {ntoftrnyd nlh6nos brralekal

2.732 ear Ft 6sszeben dllaPilja neg

l.s
q Rendeler 2 melle(leane.)eoe d e'eielc' I mdleuere lep.

4.j

A Rendelel S. nellaklere helyibe ze rendeler 2. nell€klete ldp.



5.$

A Rddel€t I L m€lldklete helydbe z e rendelel 3. nelldklete ldp,

6.S

A Rddelet t 4. delekbte helyEb€ u e Endeler 4. m€lldklete ldp.

?-$

A R€ndelel 15. ie[eklele L Il. fej€zete bely€be az € endeler 5. nelldklere I. x. fejeele lep.
3.$

Ez a rmdelet a kihirdetdsdt klive(j napon ld! hat lyba.

2.)Napirend nirsaltsa
t(EOPl.1./C/r3-2013-0031 mndftd pilyiatial kapBohrorar Nihtkoar rdtrr

El6ad6: Hoorih Jrnos Isdrng polg6messr

(A 2.s2. i'des el6reiestds jelo jkr. mell€kletet kdpezi.)

A ldpliel&teslulel laejai @ ird$s el6terjeszt€sb€n foglaltalel negnnenik, megieryyaldk.

A sav@,sbm 3 ti kapvisel6 vee risz.

A kdpviseldlestiil€t I igen sav@au!1, elleneav@l ds tandzLodis nilkiil n€ghozra u

It5201llxl9Jkt htrnrcz.r:

Sugerd6 Kaia:s 6nlomadyalinak Kdpvisel6-l€snble, ninl a Dil.Fgal B.latoni
Hulhddlqazddlkoddsi Tdsul6s lasja nyilatkozik, hogl/ a KEOP-l.1.rcnl-2013-0011
@nosit6srmn a ,,T€bpnljsi szihnd hulladikepda&odrsi E.dszr lovdbbf€jlesad* a

Dehtleal Balaloni Hulladikeazddlkod6si TABulgs lenjleGn cimij F4ly6alon kiv d sdot
p@jek&d, pbjektelemlEz knpcsol6d6e mrr pnly,talbar. tAmogarisi konstdkci6bd nen

Tovnbbn nyil.tkozit, hogy dltala u ilzenelt€t€si koncepci6 al&rndzlisdhoz nynjbft, es a

MeSval6snhat6sdsi Tdul.irntbM feltfihtet€tt adalok, i omrci6k a ml6sfunak
negelelnel. u sboM behdu'on uetr ehee.i kon. eNtr{ i.nen

Felelljsr Hoflrrb Jtnos Istvim€ polgamesler
Hatiridii: Cnesiteee 8 nap



3.lNaoircnd tnrsalns!
2013,I.f616vi kiilts6fl et€si besztnol6 elfoq.dtua

E!i!al! HoFd$ Jdnos Istvdmd polgrdestd

(A 3.y. in sos eldleijesztdsjelenjkv. melle{eGl k€pezi.)

A k€pvisel&tcsillel bgjai a irr$s el6teieetesben foglal&Ill neshmenik, meslirgyallik.

A savuisb{ 3 lb k€pviselo vcsz rdet.

A k€pviseloiesi ler I igeh salurbl, ellenszv@t Cs ian62lodis ndlkdl deglDzb u

116/10131X.19"'kthtr{roat:

Szeged6 kdzsdg Onkomdnyzaiiinak Kdpvisel6-teltillele u dnkomdnyzat els6 fdldvi

$zdekodtu,r6l sz0l6 besztnolot j0v,hagy6lag tudonrsul veszi.

A kipvisel6-t€slijl€t felkdri a polg6mesleft. hoey a vrllah felddatok
€s kt'telezettseaek r€ljesitts€ melleu rovdbbh is eondoskodjon a gazdakod,ts

Hadridi': 2013. daembd 1 1 .

Felel6s: Horyath Janos Istvrnne polgrmesler

,|.)Ntpirend rdrdrlds,
Kda&ei b.n ard kisfiln k6szitase Szeeerd6 tebpnEs hon|lpiid

!l@li: Hory6th Jinos IstvAme polssdsrer

&-!$.iri!e5-bqrilqr!-aet!dooes&!
Mint a kepvisl6-i$rulet taejai el6n isneri, €lkiszijlt a tebpnl€s nj honlapja. Szilc€e€snek
l6tj4 hogy a lelepiiEsr6l kesziiljdn egy kis bemutat6 film, mely felk€riilne a honlaP6. Emek
a b€kEijlisi kaihs:ge 50.000.- Ft leme. Kari a teslUlet vilendhy€l.

Fz€kdni F€lix E% k6pvislii:
JavMlja a bennbit film elk€szitd#t.

Hotr fi Jrnos Istvim€ polldmesler:
Ismerred a hadoad jav6lat:
"Sz€ged6 Kdzseg dnrornanyat lat Kepvieli'restnlele elhat6roa egy, a leleplllasl
benutat6 kjsfiln elldeitdsdl. melynek b€kernl6si ki'ltsis€t 50.000. Ft-ol a 20t3.dvi
kiiltsigverdi kiadiisi t€rheE biztositja."

A k€pviseld'tesriiler t2gjaia szdheli el6tedesztdsben foglallatal megismert€l{. ne$rrgyaldr.



A szvozgsbd I fd kdpviselo v$z !€s21.

A kcplielo-r€slnler 3 ie€n szvutlal. eUeNav@t is tart6ztodds n€lkill neeloza t

I l?2013.^Xl9Jkl.hritnzri:

Szserd6 Kozs4g Onlongnlzratul Kepvisel6-lgtiilete elhadroz egy, a tel@desl
bedutal6 kisnh eftaszila$jt, nely.ek betstjldsi k6llegil 50.000.- Ft-ot a 2013.6yi
kdlbeeretesi kiad6si &rhde biaosilja

Feleltis: HoN6lh Jdnos Istvsni polermesei

Szindaknvil!*oar rdts

E!0!!!6: ItoryAth &nos Isllede pobamester

(A a.e. Irt&s eli'tedesrds Fl€n jkv. neu€kletlt kdp€zi.)

A k:pviselii'l6nibt tlgjai a irasos eldteijeszlasbo foglallalar megisertek, negt4!gydlt4[.

A savazisbo I li kaplisltj v€sz rdszl.

A kepvisel6r6njlet 3 igen sav@nll €llensa!@t es 6rr6zkodrs ne*d neghoza z

118/2013./D(,19./kt.hatiruzat:

S2eged6 Kd6eg Onkomrnyzlrn,l Kspviset'restfilete nsy lElircbn, hocy
eind€knyila&oztot ad .m vonatkoz6m, hogy a relepil€si hulbdeksud.4lkod{si fel.datai
ellrt 5tra ! ZOOD Hulladakeazda[odrii Kn-vel koazolgilal{si sz€ziid€sl kivdn kaitni
2014j&u,i 0l 16l ndinM I0 dves hatdrid,5E.

FelhalalnM a polsiimesten a sgndiknyila&oan al6i.esara.

Felel6sr Hodth Janos Istv,imd poledmster (sdnddknyila&oal alln6dm)
HaLnidii: idelems4riien

5.\N.oir€.d ldBaldst



6.)N.pire tIraddsr
Lrkoss{s dltll lizeien h hddkatllildsi kiieolqihrtiJi dii lll.n.s.davi iisv€e6-

El04!i: Hotu rh Janos Istvitrd lotgAmsrer

Horunth Jrros Isllrde pokiimester:
A telepulcsen a lakosne fiz€ti a hulhdeksziUitdsi k6zszotgrtlads dirt k6zvetlefill a
koaalgAlt dst vagz,: AvE Zoldfok Zn.-nek, ahel, d(j eves sz'nt€b hagyon nagd.
Javlsolja a kepviselors$lernek, hosy u r'.lomanyat sjnt haldsk6rben adott pgpbeni
ell6t&kent a sagerd6i audd6 lal6hcllyel rendelkezii €s dletvitelszrnen Sres€dii
relepiilis. aliik tulajdonrbm 6116 ing.rl&ok ki'znl €sy inaarle lll.negyed4vi
hullsdgkzdlndsi kobalgdliarisi dijnnal kdltcgd tas vissa, a ltnoeatotl alial
benulaon feladdleve.y alapj6n. A vissGriG$ nyirva ijll6 hatdrid6l I h6nap id&arrmban
(2013.iv ok6ber h6 Lnapjit6l 2013.ev okt6ber hd 3l .napjdi9 alhpilja nes a testiilet.

A kapvisel6lestiil€t tagjai a polgdmesFr sbbeli el6terjesaceben foglaltakat n€ghnert€k,

Honiilh Jdnos hName polqnn€srer:
hnendi a hariioati jdalalot:
''szegerd6 Kij^€g Onlomdnyalrnat Keplhel6r€siijlete elharrioa a s4s€rdiii nImd6
lak6hellyel rendelkezO 0s €le|ilelszeiien Szserdi' r€l€lllasen el6k tulajdonribm dU6
ingatldok kdziil eey ingarld lllnesy€dai hulladatszrlirr.i kdMlgitrarrsi di6lat
vissztdrirdsr z onkomdnyal ilial ejar bardskdrben adon pddbeni elladskent a
tdAzolsnh$si dij kiegyenlilesdl isuo16 felad6veveny benutatisa alapjrn a 2ol3.evi
kaihsdgv€tasi kiaddei terh€E. A vissaidtdye nyitva nU6 batijrid6t r h6nap id6raidibd
(2013.dv oktdber h6 Lnapjdr6l20l3. okldber h6 3l.napjdg) dllaliia meg.
Felkiri a polgameslert. hogy a knpvisel6 testnler dont6ir('l a lakosdgor enesirse, es a
ldfizct€yc u intdzk€desl tegy€ neg. '

A szlazrsban 3 16 kepviselii vesz r6szt.

A kiplieldreslnlet 3 is€n savand, ellensavet is lalt6zkodlil hdlkitl neghozL t

119r013"/rx.l9,/kthadroz.r:

szegerd6 Kozs€g Onlorm4lyartnal Kipviselii lesttlete €lhal6ro@ a szeserd6i 6lledd
la&6hellyel rend€lkezii ds clervnehre.ien Sreserd6 rlepritdsen €l6k tulajdo bm dll6
ingaddok ki'ziil eay inCalle lll.negyeddvi bulladaksz{llirrsi *66atEit1al{si dijenak
lis%td.i€sel u dnlomdnyzt ,ltal sajnt hatnskddcn adon lenzbeni elnN:sk€nt a
koablgdtltAsi dij kiceyenlitist iguol6 felad6veviny benutadia alapj6n a 2oll.dvi
kt'llegvelisi kiad,si rerh€E. A vis%14 GsE nynva dlld hartid6r I hdnap id6randbm
(2013.iv okt6ber b6 l.napjiir6r 20r3. okrdberh6 3l..apjiid duapirja nee.



F€lk{d a polgim€stert, hoSy a tapvisl6-l€$nb djnldsar6l a lalosigot 6rtesi6e, ts a
kifiEtft .z inldzked€st legy€ neg-

Haltid6: azornal
Felel6s: Ho.v&n Jnnos Istvine polgr@sier

Egyab dp!€nd gs hozisz6h5 rcm liv@ HoFAlh Jdros Istvimd polgdmdt€r a kCwisl6.
t stijlel andhvuli nyilvdros uldsdt beek6di.

k",,lJl- l*"t*, Tdrdk Csilla
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Szeserd6 K6^a! Onkormnnvzatt
K6 tisel6-testiiletdnek 92013.(IX.20.)dnkorm6n

az Onkord{nvzat 2013. €vi
kiiltsa !et6s{rdl sz6l6 1/r013.(Iv.4.) iinkorm

r€ndelet m6dosit6s6r6l

Szegdd6 K6acg O.homrnyalinal
2011. evi CXCV. ldF:ny 2r. $ (l)
Al4tdry€ny 12. cikr (r) b€kezdds D
sz6l6 1990. €vi Lxv. tdfliny 91. $
eljrna a kovelkez6kel iendeli el:

Kipvirld tesril* a alknn
bekezd':s{bd kapot felhataldEzrs alapjrn. z
Fo.rjrbtr, valmint a n€lyi 6trkomdnyalokrcl
(l) bekezdesdben neghadezott feladatkoebd

Szeg.rd6 Koaie O.lomtnyala 2013. dli koltsdgvelisiri'l edl6
22013.(1v.4.) d.tomibyu ti rendelet (a tovnbbiakbe: Rendeler) 3. $ ( I ) bekezdes
helyabe a kdvelkez6 Mdelteas lopi

( l) A k€pvisel6resnjbt az dnlomdnyal 2013. ivi kaillsiset€s€t

29.990 €z€r R l64yevi kiiltsi8v€t€si bevetellel,
ebb6l dokdnt vdllall feladathoz lap.soldd6 b.vilel 0 e R

29.990 ezr ll dlgydvi kdltsigvctisi kiadsel,
ebbi'l dnlinl velHt feladarboz kapc$16d6 kiadas fi e Ft

a) r nnkddesi celn bevgtelt

e) a fiMsziolsi celn nnleletekel
ab) @ €1626 

'ivi 
pehz.rmdvtn'l

ac) a valhkozrsi ndadlanyr

b) a niikddisi ciln kiadesokal

ba) a szenalyi junab.ot kiad&ait
bb) a nu.ted6kat t€rhelii j6rul€kokat

bc) a smcidlis hozrj,,nlisi ad6r
bd) a dologi kiadasokar
be) z elElolt* pinzbeli j utra$ln
b0 @ esy€b nnkod€si celn kiad{sokd
ebb6l bnLnt r.illalt fela.ialak kia.Ltsait
bg) e dltalrnos uiaFkor
bb) a ciltanalikor

c) a f€lhohonsi cCln beveteh

q) a llnmziroZsi cdln nijveleleket

fozs€cD
[.l**erJ", 2;
& ,a-1-:d '!!
fi bL::P l:aa&J" -q5l- s)1. ra'9



d) a felhalmozisi cdld kiadast l9Telrbd

da) a beruhSzjsok ii$rcgdt 197 eFt-be
db) a fel'ljirdsok o$rcat 'e F1-bd
dO u egyeb felhaln. celn kiadd$k oseeg€t - e F1+fl
dd) d eeJab felhaln, cdllt itDogalalot o$agdt - e Ft-be

2.$

A Red€let 7. $ (2) bekezdCs helyebe a kdv€tk€26 e.delkels lepl

(2) A k€pviel6-tesi0ler u dnlom nyat dltaltnos ianaldkdt

2.712 eze! Ft 6$egb.n Ahpftja neg.

3.!

A Rend€l€t 2. nellduete hely€be u e rcndelel L m€Iekbt€ lcp.

-2-

cb) e el6z6 evi p&lddadvrnta

4.$

A Rqdelel 3. mell€klere helyCb€ q e rendel€t 2. neleHeb Fp.

HoNdth Jrros hrvrnn€

s.$

A Rendeler I I . neudklere helyabe d e andeler 3. hellgklete l4p.

6.$

A Rodelet 14. iell€uele helyebe @ e ddelel 4. n€Ieklete l€p.

7.S

A Retrdelet 15. nelFklete t. IL ftjede helyebe e e ddelel 5. mellckleb L IL fej*te

8.$

Ez a rendelet a kihirdotdsdt kaiv€16 napor ldp harayba.

TdrdkCsilla
jesyzi



r mer6kera e/20r3 (x 20.) dnkomri)zari rcide erhez

Az itn*om,inyzat b€v'-.lelei foiiasonk6nt

ll!4:1r

he|yil$bbsdgidi|omh,zlbr

ll:llLr
ktus,ererii€ires,i adrsFee d F



Islezs' reze dso erddny%idl

lh*d-
a ami pdnz apbor (! .poik.d)

nanlzarokdr (d*om6nyzaloii6d)

bRaFs k sb*r hb,mM!z,b|

viz kd,mr koicesz 6s drj / eszkdzhaszi3rar dt



2. menekl€t a 9r20i3.(X 20 ) bnkomanyzti Enderelhd

Az itnkomenyzat kiadasi el6iiAnyatai

Munkaad6i le.held j6rulAkok

Eleronak pedben i I ufi. Esa
Egy6b d0rod63 .!rt 6doga6sdk
Fobdszamla hilel 1odeszl9se

2.412

f EL}IALMOZASI KIADASOK

Anamhanana$n krvor.e il.nyur6a6
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4.menekler a 9/2013 0X.20 ) onkomanyzii rcnd€|etnd
e Ft'b€n

Az 6nkom6nyzat kitlb6svet6si m6dese

M&dd6ti bov6relek 6. *tadt.ok

|anogaEs edeko b€varErek

aNen peueekozdk AHT-n k vorrol

Mlltid6si c6lU bovdtelol dsszos.n

ontomlnyaii m0kodesi adrs
M 0 k6d66r krad l50k ossresen

Felhdnozesoi c6tu bo\Gtolek 6s tiad;tsok
rsmos araseidr 0 hrhah aas' beve le|ek

lAmogabsAnAl0 Ie halmozls
onkomenfzalj fe harmozas k
F.lh.lnda.l tLdtuo* 63.2*.n



5.nelekler . leedaa 20 J,,1X.,20.Iiii.oranyari cndeteLtez

BEV!IELEK

19. TARTdSAN ADOTI KOLCSONdK
194. Felhalm.cilnlnn. kolcsdn6kAH.kiviil

t6.000
r6.000

l9.osszEsEN: 16000

16. rAMocATAqE4TEKrj REVfiTLEK. ELdz6 Evt TAMocATAsoK
VISSZATERULESEK

46. OSSZESEN:

2 885.000
2.885.000

2.335.000

94. KqzpoNTI IldLTs6cvETisBoL (ApoTTK6LTsEcvETEsl
TAMOGATAS
942. Onkoftrnvat normativ ,11@i hoziidrulds

t2.141.000
12.141.000

lalc,ifen artrsildn.go%-a
2.189.000
L926.000

4.1I5.000

94.OSSASEN: r6.458 000

02. 6\'KOqMANYZA IO( SAJA OS MUKODI.SI SI,\. I I LEI
922. Helvi ad6k

923.At€needelt krizm.ti ad6k

929, Epvab siltos folvd hev{,lelek

500.000
585.000

1.200.000
2.285.000

192.000
192.000

92 OSSZESEN:

5.000
5.000

2.48.2.000



93 FEI-EALMOZiSI 65 T6K€ JEILECI] BEVETELEK
93 L T6rlvi es*. es iiFatiav. indtesitie

Rendelii ds lakis €nek€sicse 230.000
931.0ssz*enr 210.000
935. Koncesszi6t6l szrfrtn be!61e1

7i0.000
750.000

93.OSSZESEN| 980.000

91 . INT6ZM6NYI MOKODESI BEVETELEK
912. Alaptevdkenvsd! b€vdtelei

Egtdb i.l. b€vetlek
372.000
200.000

572.000

572.000

KOTTsTcvETEsI BEVETELEK: 2t.391.000

KdLTstcvETislEIANY: 6-s97ooo

TINANSZiROZASI MiIVELETDK:

98. PI]NZFORGALOM NELKULI BEVETELEK
981 . El6z6 ivi 

':Mna!d!rn! 
iedvb€vilele

6.597.000

98. OSSZESEN: 6.597.000

BEVETELEKOSSZESEN: 29.990.000



5. mellikler IL fejezer a 9/2013.(1x.20.) ilnlom4nlzti Endelerhez

KIADASOK

5I. RENDSZERES 65 NEM RENDSZERES SZEMELYI JUTTATASOK
5l 1 Rends*es szemdlvi iullatisk

I I?6.000
2.369.000

514 SrmehteMo!solod6\' l.qrerlrd'elesho/ni.ifll5so.
Eil€z€si hozajerulrr
(12.000Fix 12 h6)

2.000
146.000

sr. osszEsEN: r.691.000

52. KULS6 SZEMbLYI JUTTATASOK
522. rillondnvban nen ranoz,5k iultatlsai

Polgiim6ter tisaeletdija 1.800.000

150.000Flx 12 h6

Polsrm6rs egy havijutalma 150.000

Poleirmester krg. dtaliinya
540.000

2.490.000

5z.OSSZESEN: 2.490_000

53. MLNKAADOKAT IERHEL d JARUL.KOK
53 L Szoci6lis hozii6ruldsi ad6

Polsiimest€r, falugond
3.128.000 Ft x 0,2?

E&czisi hj. (10%)

845.000

r2.000
320.000

t5.000
l.192.000

53. OSSZESEN: r.192.000

54. KESZLETBESZEI{ZESEK
541. lod6zer. nvoitalvanv

50.000
50.000

544.Konw. folv6irat. esveb infomdci6hoidoa
Kdnyv, foly6inl 10.000

10.000



546. Hrit6- €s ken6mvaq

900.000
547. Kisindkn tnqvi €szkitz

Kisdd€kii tdreyi eszkiiz 200 000
200.000

549. Eqvdb kiszletek
50.000
40.000

200.000
60.000

OSSZESENi 1.706.000

55. SZOLGALTATASOK
551. Konmunik&ids eoledltaldsok

Eg/ab kon.sblsl.
250_000
20.000
80.000

150.000
552. K0ldnfile sblqillaldsi kiadr6ok

Slllidsi s&lgrhal6s
Ingallo kdbdla.trJ
Gip€k, berendez€sk tabdian.

Kozvildcfirs

Egyib fan€llel€si srclg.
F-alugondno*i lov6bbk€pz:s

70.000
1050.000
250.000

410.000
80.000
10.000
5.000

300.000
120.000
660.000
200.000
250.000

1.485.000

55.OSSZESEN: 1.815.000

56. KULONFELE DOLOCI KIADASOK
561 . Allaldos rorealni ad6 kad4ok

Vtsarch temekek ds selg. AFA
t.600.000



552. Kikiild€rds. epre*.ltcid
20.000
10.000

102.000
t52 000

SSZESEN: 1.752.000

5?. ECYEB FOLYO {ADASOK
5?2- Ad6k. diiak. eeveb benu lesek

45.000
r50.000

132.000

57. dsszEsENi 527.000

58. szoc poL. ELLATAsoK Es EcYEB IIJTTAIisOK

Rendkiviili NES

Foglalk. helte[6n6 dhogalds

400.000
t00.000
500.000
100.000
100.000
140.000
220.000

2.736.000
2.140,000

6.816.000

58.0SSZESEN: 6.816.000

J. IAVOCA I ASI R I.K' KIADASOK. IAvOCqIA'OK
L r. Mi'lodc"icdr 'mo4ra*n".d hadtu.L ekzimolte

Kisri^€gi Har Ie. dij

t4r.000
1.222.000

70.000
14.000
15.000
38.000
?0000
68.000
90.000

41.000



LEADER tlg dij

35.000
150.000

10.000

Vadt'n6i tandcsad6 bdileti dt bj. 58.000
M6aetsIt6 szoc.Lin.

4.859.000

17. osszEsEN: 4.859.000

3s. ALLAMHT|ZTART]ISON KiVi]LRE YEGLECES PENZE. ATADAS
381- Mnkodesi cdln .imszk0z6'3da AH.kivnh

71.000
73.000

l8.dsszEsEN: 71.000

I3, C6PEK. BERENDEZESEK. J,{RMOVEK
l3 Lcaoet. beEnd. fels4reliset

Szrnit6giP vdsArlG 155,000
155.000

I3.oSSZSESN: t55 000

I8. BERUHAZASOK4FA
182. Beruhdzlsekllb

Szinil6s€p efa
42.000

18. osszEsEN: 42.000

TARTALEK
Alhunos bnaldk

TARTALEK OSSZESEN:

2.1J2,400
100.000

2.832.000

KADiSOK OSSZESEN: 29.990.000



&..,
El61€.j€sztas

Szegerd6 Xd4*,9o1'oro{.}2'rdn'L
20ll,6vsrpr.hber :17 trapjdn itntnd6 nF:€..

Tirg/: D6ltryugdt Balatoni Itulhd{kgtzddlkodtui Tirultr\ Clid
pilyrzrlhoz nyilltkozlt addsa

El6rerjeszl6: Hoddtb Jnnos Isrvinn{ polsdrm6l.r

Tisaeh Kdpviselti'les$lerl

A Dd nws{ Birroni Hdlladekcrzda looar l;tr"r16 la"uld ldac a a 20 l ruliu I l_in

reaEfl;ti ilern dolrorr d .. eleplle.i vJao lulladekgudalkodar trdv'a
rov;bbfejleet6se a Dll.yusar Balatoni Hulhdctgazd6lkodrsi Tdrsul6s tedleldn" cinn KEOP

ptlydzt benyljttutu6l. A p,lyAzlor KEOPr'1 l/C/ll 20lr_00?1 'onosii6szilmal 
a kiirb

A nalvtzati dokunmtaci6 srcrint nen csk a linulds. nint p61v6z6 h&m u €nntelt

dhLonngnyatoknak h sz0lsiges nyilaironia m6l. hoev mAs hasod6 pojektben nefr

v6aek ;s, illewe hogy e semeltelEsi konepci6ho2 benvljloll adalok a lal6sdenak

KoEn a tisnel Kdpvislii-tst0l€t€t 3 hadoali javslat elfogades6n

Httdrozarijtrtslni

Szeeedo lozds Otuod;nrael |'ep\:elore{Le'r. mrnt " Delntrgal Balaroni

ldllde^sazd;ll;a"i .4dr. raua n)ia|ro/r\' hog) a Kl OP_l llc/ll)011_0011
@nosiloszimn a,,Telcpiil4si szilsd hulladakgazd6lkodrsi rendszq bvebbfejleeldse a

Ddlntasal Balaoni HulhdekeazdiLlkod{si Tdsulis le ilet€." cinii pdlv6uton kivul u adolt

pbiek$ez, pojeklelenh€z kapcaol6d@n nAs palvndb& tdmoe3t{si konslruhci6bd hen

Felelds: HoFinh Janos Israme polgrmcsler
Har6rid6: an$irisE -8 nap

Szcgcrdd, 2013. szeplenber 10.

hogy ,llala u iiddellel$i koncepci6 aklih@tesiloz nvUjtolr, es a

bemuu@rr uemehedv konepciur 6meri

{*o*u'

, 3E'i
Hod6lh Jdnos hllAnnd sk.



ELOTERJEszTfs g

Szegerdo Kiizs€g ODkomdnyardnak 2013. s qremb{ffi
lanandd kdpviselo-testijleri ijldsd

trorsaf
Iii4l. A7 ihkommy/d clsd fele!iroh.4g\ernr berdmotdF

A helyi ainkomiiryalok ds szedeik felada! 6s hariskaiijratl sz6l6 1991. €vi
XX. tode.y I39. $ (l) bekezdds c) lonrja a polgiim€srer geddlkodrsi tela-
datai, illewe hataskdrei kitzbtt jeldli meg a k{:pvisel6resrilel tAjekoztattudt @
onkomdnyzal dvk6zi gadrlkodrsdrcl. a kdltsdgvelesi el6iranyatok al.kulr-
s6r6l, a kdllsdgvetds egyens'ilyi helyzet4.61.

Az nllamh6zla.16sr6l szdl6 201 L dvi CXCV. tdddny 87. $ ( l ) bekezd€se a pol-
gdmesteri djekozlarts hatd.idejdt szplembe. 15. n pjrbh ha$rcz nee.
E liij€koztatdst6l njggellen is a ktpvisel6-t€slijl€t folyamatosm nyomon kd-
vetheti a k('hs€gv€t€s lelj€sildsi:nok alakuus6l.
Az dnkomdnyzat kdltsdgvet€si beletele r5ntat lekintve elnmd u idoait

A gzdnkodds rendkivilli odafigyelest igenyel! meft ebben az evben er6t€ljesen
nutatkoark a nar negisden nehdzsegek.

A kiad,isok szinlje ugyancsak elmdad @ id6aninyt6l, de egyes na$/obb kiad,t-

A feEvi helydr 4rtekeEse csdk tdjekoa.r6 jellesii, dz eselleges hibtu gudrl
kod"sa hivhalja fcl a fig/elnet, Minden*€lre a kitrumenyek alakulisa a na-
gyon szoros gudiilkodds kdvetelmenrire iigyelmoztet.
A k6ltsdgvet€si toryet &es szinl€n kell vdgrehajlani. mindent
hogy

E rdvid beveat6 uri:r az dnko.m6nyzat ehd fdl€vi gazdalkod6!6r01 sz6ld t6je-
koztat6 @ aldbbial szerinl terieszt€m a kdDvisel6-tesfirlet ele.

Kdren a kdpviselctesliiletet, ho$/ a tdjdkozlal6l vitasa meg, najd a hattroali
jav6latnok mesrelel6en ha8t6 j6vr.



2

MECNEVEZES
TARTOSAN ADOTT KOICSdNOK t7 t06

T?iNIocAT,,"SERT. BEVETELEK

t6

2.885 2.885

106

33

l1

Mnkdd.clln trimoQ.€n. bev6telek 2,885 2.885 945 ]3
2.335 2.885 94t ll

K0zp.KTc.vET-BdL KAPorr KTG.TAM. 16.303 16.453 9.507 ss

6.hom6nvzat nomari! dumihoz/l|n 12.188 12 343 6204 50

12.133 r2.l4.l 6.204 50
80Noft,hddon €lost kd16tl felhag.!i!!ac- 4-L!l 4.t 15 .l.l0l

LalAsf€mr&idi rdd 90 % -a

FHT 80%'a

1.926 999
2.r89 2.014

250
20

t.926
2.189

52
93

dN(ORM,SAJATOS MUK.BEVET€LEI 2.482 2_482 40
2.285

500
585

1.200
t92

37
89

39

500
585

1.200
192

185

522

Abneedelt loaonti ad6k
192

5

\92
5 209Eevdb eituos follo bevellllt

128
3l

750FELHALMOT,ASI ES TOKE IELL BEVET 980 980

Koncesei6b6l szrmazd bever 750 7t0

Ki'rje$/z6sCe m€gvilds elsj tdelcte

750 150

210 210
?50

Tardieszk. imt.iaval inetesiiise 230 210 ?50 -

INTEZMENY] MOKODESI BEVETELEK 572 572 I39 33

I &n€.vek €qCb eirtos b€v€telei 572 572 I89 13

31) J72
200 200 189 95

TO BEVETELEK



MECNE\'EZES aed€ti Dddosliolt len

lcvBTEst BEVETELEK 27.8a 8.238 12.624

KdLTSEGVBTESI HIANY 6.597 6,597 - -

FN..IANSZiRO?"ASI Mf VELETEK

PENZFORCALOMNELKULIBEVETELEK 6.59?ZFORCALOM NELKULI BEVETELEK 6.59? 6'59? '
El6z6 evi oa@rEdv.iednvbevdl. 6 59? 6 597 " -

6.597 6.597

t2.624BEV6 29.815 29.990



KIADASOK

MECNEVEZE
RENDSZ, ES NEM RENDSZ.SZEMJ 1.691 1.691 1.462IT.

Rendsaes srnelli iun dek 1.545 I545 t.415
t.116
2.369

1.r 76
2.369

583
832

50
35

Resnunloiddben foclallond!ouaI
Komhilis dolgoz6 decmben bere

Szndlvhez karcsol6d6 kdhs€ddGek
t44

2 2

KI]ISO SZEMELYI JUT'TATASOK 2.494 2.490 t.t'10

Pol8nnnster egy hai jutllon

2.494 2.490 1.170

1.800
150
540

l.l92

1.800
150

t.t92

900

591

50

5;

50MLIN KAADOKAI TFRHELO JARULEKOK

KESZLEIBESZERZESEK 1.706 681

Komunildcios shlqillat i$k

900

108

175

24

900

Kisendd Grsi eszl. 200 200 5 3

Mukarnn& vid6dha
Esdb k&zletk 546 546 ll2 2l

szoLcTiLTATASOK 3.835 1.835 9?l 25

150 l2l i5150
250
20
30

i.485

250
10
80

1.485

86
35

Konw. folv6ial- €seb infom.hodoz6 l0 l0 4l _

Kobnrdle szolsAlGLisi liadlsqk ,!
lt
@l

l9
93

8
5

E

3Kdbderlsi salgdtatis

Eg/db iizenehetesi szolg.
Falugon.lnot tovabbkdpzds

10
1.100

80
30

5

300
120

660
200
250

70
1.300

410
80

5
300
t2a
660
204
250

165

It5
130

l6
2i
4a
22

t1

55

;
65



MEGNEvEds eiedeti n6dositotl tanv %
KULONFELE DOLOCI KIADASOK I.?52 ].?52 46] 26

Anabnos formlni ad6 kiad{sok 1.600 1.600 448 23
Kiktlld€tie Ebrczntdci6 152 152 ll

Belftildi kikiilde€s

RekEm, plopagdda

EGYEB FoLYO KIADiSoK

20
30

102

521

20
30

t02

527 456

23

81

- 4 4
342

t00
83527 4tl

SZOC.POL.ELLATASOK ES EGYEB JUT

150

200
132

6.316

45
150
86

132

6.336

149
l14
33

4.642

102
99

l]3
25

68

onlom ,lial folv. ellsuek 4.6826.816 6 8t6

100

500
300
300
140
220

2.736
2.AA

Rendklv0li NES

Itk€rcs sivoly- Balatonsr.tgydrg

Foelalk. h€lyenesil6 rinogads

dvodrtadsi es babalanogatis

100

500
300
300

220
2.716
2.140

241
140
105

l6l
tt:

Lr 09

60
140

2l

98
52

50
50

100

50

rAMooqris"nIFKUKIADASoK 4854 48)o to00 Jq

Mllod cdf hos drt. Liadiek 4.859 L900

K6zds O.lomanyari Hivalal

Erdekellstgi hj.
Kistedgi Hat lg. nls.dij
LEADER tacdij
Mejivdl$/e honlap kaiz6s

2_544

341

t.222
'10

l5
38
'10

68

30

t0
150

2.544

t4l
1.222

70

l5
l3
70
63
90
30

l0
i50

t7l
6ll

70

66
33

66

;

27

I;



MECNEVEZfS

v{d6n6i r&ncsad6 b:deri dlj hj.
Meszlcanyii srcc.iirs.
D61 Nrlgai Balaloni HDlladike.

ALt"q.MH?izr. KivoLRE riTADorr PENz

35

58
u1

73

35
58
u:

'13

10

5 I
Mulod€si celd DdEEds itl.trviil

1
1 7J

'13

CEPEK BEREND.FELSZ. t00r55 155

C4et.beand.fels4ft lesek 155 155155

155 r55SzrdrdsFch eszkozok visirl$a 155

100

t00

BERUI]..FELUJiTAS AIA 42 42 100

t0042 42

TARTAL6K

42

2.617

42

2.832

42 100

ATFUTO

2.517
100

2.132
t00

KIADASoK oSszEsEN: 29.835 29.990 12.594 42

El6zii &i zii6 pe.zkeszleli
Elsii f€l&i koltsegvetesi bevetelek:

Elsii fdldvi kiilsgvet€si kiadrs
Elyj fdldvi zirc p;nzk€elet:

6.319.000

12.624.0!0

12.594.000
6.349.000

18.941.000

6.122.000
2? 400

6,349.000



-'t -

Sz€gerdo kd?Jdg onkom6nyatinak KePvisel6-lestiilele e
Onkomdnyzat els6 faldvi e@ddlko.lr$rdt sz6l6 b6z6mol6t j6v6ha-

ry6lag tudom6sul v.szi.

A k€pviseltFtestolel fekeri a ?olg6.mestert, ho$ a vdllalt feladatok

* kittelezetls€gek teljesiidse mellett lovibha b gondoskodjon a sedal-
koddi biztonsrgos vitel€i61.

Fel€los: Hondth J6nos htv6m€
poigarme$e.

Hatarid6: 2013. d@embe. 3 I

Sregerd6, 2013. szeptmber 12.

Ho
polg

6;srs'€n

:;,"'%J* 
"r*9



Iire: J!tsslrt nlildkoa.,d0!rn hullrdakgud!lkd!sif(hdar cll:irisboz

Tbre h Kapt is el 6-te s m et !

A Kipvisl6-lesfllet ddntdse alapjan Szegeredo
f€ladatok elldrdidr a ncgalalftott Dilnyugal
kere€ben kivenja biaosnani.

kozscg a jdv6ben a hulhdekgedAko<trsi
Balatoni Hulladakg&dakodasi TtisulAs

A hulladiknil edld 2012. dvi CL)Cqv. tdrvdny 8l .$ a sadnl:
A kiinyeretvid€lmi hat6s6s hulladdkudilkod6si kd^hlsdhar4si €n8ed€llt csk amak a
hulladdkgazd.e&od{5i engedellyel r€ndelkezd guddlkod6 szenezelnek adhat, dely&n &
gllm, a tlepiilisi dniominyzat va8y a ldgp j j!! j$q@:! jlIz4lgk-lilEcli!3
lobbselevel lulaidoni llinvada alapidn kdzvetlen vaqv kiizvetve rendelketk- is a IAMds
lulajdonosaldnt joeosujt ana hog/ a veat6 tiersigviseliik ds a felueyeldbietleg taqiai
dbbsesitn€Ba6lasszvasyvhsz,nivja.

A Dilnyugat Balatoni Huuaddkcedrlkod6i Tnsulds Tdrsulrii Tdncsa ncgv6seroha a

ZOOD Hullad6ks@diilkodnsi Kn 100%-os iizletr'dul Mak €rdekiben, hogy a tl6ulAs 6n
komdnyzrai ejat naeuk is d rudjdl ldtni a hulladdkguddlkoddsi kdzszolgdltatisr.
A ZOOD Kftjelenleg is nint€gy l0 clepiildsen lrtja el a kdaalgrllar6i feladatokar A hul
hdeksazdilkodesi k.izszolsilratdsi ensedelye jelenles a I0 lelepulesrc en€nyes, a Deh'rugal
Balato.i Itulladiksu ddlkodnsi lirsulds minden Iasja Eszere liirlinii hulladikgud6lkodr:si
lo2szolcallatsieieeddlybes4eee lolymalban!e.
Az engeddly kiaddliral< lelEtele, hogy minden - a Lisulrrbd es, vevd itnlom$ntzat
kilejcz.dn saddkar. hoev d rclcpule.i I ul addl"a ||b.Ia/OOD H riladdlszda.lood.
Kft. vel kiv{nja vegedehi 2014 januir 0l t6l.

A nulladikrcl sz6l6 2012. ivi CLXaXV. ldndny 17.$ alapjdn a huuaddksudn&od6si
koeoledllaldii szu6dis mcgsz0ndsc esclin a kozeol#harrs clldt s6val kapcelalos,
folymtbm liv6 ijgyek inlait €s nyilv, aftisait a kdzszolsaltat6 a €lepiilasi
dnkomrnyahal a hullad€kgddrlkod,rsi kd^zlgtlbtdsi srcui'd€s meesziihdse .apjdn

A &Fpdisi onlornanyat a bil1,trkabs l.'d es ! hullad€keazdalkodAsi kti6@lg,ilhte\sal
kapcsolatos, folymalba 1€v(' ugyek inlait is nyilldntandsait a huUad€kgazddlkodtsi
kozsalgtltar,.i sauiides hadlyba,lapdsenek napjdn d 

'ij 
ki'^dlgrltat6nak atadja, Mivel a

kdzsalg6lrardsi szea6dcst a ZOoD kh. vel 2014. jMut 0l i h*jnddvel kditk neg,
sz siges, hog/ a koazolgillalri ellal'lival kapcsolalos nyilve$ndokal a jelenlegi
salgrl6t6l6l neskapjuk.
A Fentiek alapjan k€ren a T. Kepvnel6resiileler z €liite46zt€s neBergyalrsda, a
haliroali iavdlat lanoeatIs,.a.



U!Srp!s6iq4!b4

Srcg.d6 K02sg Onromtutat ial K€pvielfiesnilele [gy [6r6rcan, hogy
szelddlnyildlko,ztol ad m vomtloban, hoey a relepiildsi hultaddkgrzdalkod{si felad.t i
eu6r6ein a ZOOD HdladCkgazdrtlkodrrsi KA Kn-vel kO4olg6lrat si eez6d6n kivin ti'tni
2014 jmnAr 0I -t6l tuimu l0 &€ hat,rid6e.

Felhalal@ q polgim.$en a s2lrddtnyila&oat aldirrs&a.

Felel6sr HosAdr Jdnos Istvdma pole{mesrer (szfi ddknyilatkozst alAirtsdE)
Hatirid6: ertd.mreden

Szserd6. 20 | Lsaprehber 19.
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Szdndakh!ilatkoz0t
hu adahsvt itttsi kijzszolttihattui szenfdds negkA

Alulnoft Hory6th ldhos ls&anna, szegerd6 kijz*g poldrmettere nyilatkozon, ho3y

Szeserd6 K6us6s Onkormrnlzata a (Apvhel6-te5t0let ..-..../2013-11x.19,)h, hatdrozata

atapiin a telepiit€si hulladaksazdclkodrsi feladatal ell6tdslE a z66D Hulladaksazdalkoddsl

Kft-lel kiizeolgiltatisi szeu6d6st kivln k6tni 2014 janudr O1-t6l maxihud 10 a€s

szegerd6, 2013, szeptember 19.
/_$esTEi


